
Id: FFSRM-WXHLX-UYSDU-UVTBZ-QVATH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 59.X.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie dla Miasta Jelenia Góra na lata 2011-2015". 

Na podstawie art. 6 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziłaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 
180, poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla 
Miasta Jelenia Góra na lata 2011 - 2015", stanowiący załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do składania Radzie Miejskiej corocznych sprawozdań 
z wykonania Programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 59.X.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta 
Jelenia Góra na lata 2011-2015 

Zalacznik1.doc

